

AGENCE DE BRIVE SAINT-PANTALEON
Z.I. DE LA MARQUISIE
GPS (2 RUE DE L'AERODROME)
19600 SAINT PANTALEON
TELEPHONE 05 55 86 61 00

M. BONNIN ARNAUD
ARTBOMETAL

COMBE DE MARTEL
RUE DE GROZEL
46200 SOUILLAC

PAGE 1

FACTURE 25090011691 DU 31/07/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR34502108350							
	LIVRAISON A: M.BONNIN ARNAUD ARTBOMETAL COMBE DE MARTEL RUE DE GROZEL 46200 SOUILLAC							
	V.CDE: STOCK	- - - -				- - - -	- - - -	- - - -
	2/07/25 BL V44811					DF90		
000215Z	L 30X 30X 3	EN10025 18,00	C			1033,00	18,59	2
000263H	ROND 12	EN10025 56,00	C			1035,00	57,96	2
000108S	PLAT 40X12	EN10025 119,00	C			974,00	115,91	2
	TOTAL BL						192,46	
- - - -	- - - -	- - - -						
	2/07/25 BL V44811A					DF90		
4366901	TUBE 100X20X2	EN10219 6,10	5			790,00	48,19	2
	SOIT 1 PIECE(S)							
	TOTAL BL						48,19	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité	PAYABLE PAR L.C.R.	31/08/25	361,40 EUR
Facturation			
1 - pièce			
2 - paire			
3 - cent pièces			
4 - mètre			
5 - cent mètres			
6 - mètre carré			
7 - kilo			
8 - cent kilo			
9 - centimètre			
A - mille pièces			
B - kilomètre			
C - tonne			
D - millimètre			
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE 59,00 F.G. 1,52	
		2 20,00	301,17
			60,23
	240,65		
			NET A PAYER
			361,40 EUR

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

76850M 25090011691
date facture 31/07/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

76850M 25090011691
31/07/2025
361,40 EUR